
17 38 26 37 23 1815 31 25 28 34 24

60 4146 56 62 58 55 64

(20) 101(17) 102 (18) 120 (19) 119

28 28 23 25 26 3636 34 21 22 18 37

51 6270 55 40 55 56 51

(16) 113(13) 125 (14) 95 (15) 107

33 19 15 24 29 2327 23 24 37 25 35

53 5250 47 62 60 52 34

(12) 105(9) 97 (10) 122 (11) 86

25 25 37 18 16 3629 36 22 35 24 38

34 5265 58 59 62 50 62

(8) 86(5) 123 (6) 121 (7) 112

30 24 24 23 29 1915 37 32 28 29 16

52 4852 69 57 45 54 48

(4) 100(1) 121 (2) 102 (3) 102

計算ピラミッド3
年　　組　名前（　　　　　　　　　　　　　　）

○　となりどうしの　数を　たすと、上のますが　答えになります。

学習プリント無料ダウンロードの　ぷりんと365　http://www.print365.net



17 38 26 37 23 1815 31 25 28 34 24

55 64 60 4146 56 62 58

(19) 119 (20) 101(17) 102 (18) 120

28 28 23 25 26 3636 34 21 22 18 37

56 51 51 6270 55 40 55

(15) 107 (16) 113(13) 125 (14) 95

33 19 15 24 29 2327 23 24 37 25 35

52 34 53 5250 47 62 60

(11) 86 (12) 105(9) 97 (10) 122

25 25 37 18 16 3629 36 22 35 24 38

50 62 34 5265 58 59 62

(7) 112 (8) 86(5) 123 (6) 121

30 24 24 23 29 1915 37 32 28 29 16

54 48 52 4852 69 57 45

(3) 102 (4) 100(1) 121 (2) 102

計算ピラミッド3
年　　組　名前（　　　　　　　　　　　　　　）

○　となりどうしの　数を　たすと、上のますが　答えになります。

学習プリント無料ダウンロードの　ぷりんと365　http://www.print365.net


